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

Trascrizione Registro generale n. 10259 Registro particolare n. 7532, Notaio CARLO GIUBBINI FERRONI Sede 

TODI (PG). 

 

 

7. PRATICHE EDILIZIE: 
La situazione sotto il profilo delle pratiche edilizie dell'immobile di cui alla presente perizia risulta essere la seguente: 

 

 Concessione Edilizia 230/88; 

 Concessione Edilizia 149/89; 

 Autorizzazione 462/93; 

 Autorizzazione 463/93; 

 Autorizzazione 464/93; 

 Concessione Edilizia 130/97; 

 Concessione Edilizia 119/97; 

 Concessione Edilizia 141/97 (non conclusa); 

 Variante in corso dopera alla Concessione Edilizia 141/97 con PdC 16 del 15/02/2005 Inizio Lavori del 

03/02/2006; 

Dalle ricerche effettuate non è stato possibile reperire nessun documento comprovante il rilascio di Certificato di 

Agibilità sul fabbricato. 
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Descrizione fabbricato abitativo 
Piena proprietà per la quota di 1/1 di fabbricato in parte ad uso abitazione e in parte attività recettiva extralberghiera di 

affittacamere sito Baschi (TR) Frazione Acqualoreto Via della Chiesa n°30 

 
Trattasi  di  un  fabbricato  di  tipo economico,  elevato  su quattro piani  fuori  terra più un piano seminterrato con area 

di pertinenza di circa 720 mq e così costituito: al piano seminterrato 1 vano soggiorno, 1 cucina, 1 bagno con antibagno, 

1 corridoio e 1 portico; al piano terra  da 3 vani soggiorno, 1 angolo cottura, 4 disimpegni, 1 studio, 2 camere, 2 bagni, 1 

angolo cottura e 1 locale tecnico; al piano primo composto da 3 soggiorni, 5 camere, 3 disimpegni, 2 ripostigli e 4 

bagni;  al piano secondo composto da 6 camere, 3 disimpegni, 1 sudio e 6 bagni; al piano terzo soffitta. 

Al momento del sopralluogo risultano presenti alcuni abusi riguardanti opere interne e la presenza di una tettoia 

posta a protezione dell'entrata al piano seminterrato sul lato EST. 
 

L'immobile disposto su cinque piani, presenta in parte solai in legno e pianelle, e in parte volte con travetti in ferro e 

pianelle, tetto con orditura in legno e manto di copertura in coppi e sottocoppi, muratura portante in pietra, facciate in 

pietra faccia a vista, il fabbricato per la parte Nord-Ovest risulta essere in aderenza con porzione di fabbricato di altra 

proprietà. 

L'intero immobile è in un buono stato di conservazione e manutenzione in quanto ristrutturato da circa 5 anni, i 

pavimenti risultano essere prevalentemente in cotto, con alcune zone in mattoni di vecchia fattura e servizi accessori in 

ceramica, infissi in legno con doppio vetro, porte esterne in legno. All’interno le porte sono tutte in legno,  alcune come 

pure gli architravi e la maggior parte dei travi dei solai e della copertura sono quelli originali restaurati, il tutto di ottima 

fattura; porzioni delle pareti interne sono in pietra a faccia a vista le restanti sono finite con intonaco civile tinteggiato 

tranne che per i servizi e accessori che sono rivestiti in piastrelle in ceramica. 

 

Destinazione urbanistica: 
Dalla consultazione del Piano Regolatore generale del Comune di Baschi è emerso che le aree oggetto di stima sono 

ricadenti in “Zona di Completamento Estensivo B2 ” e “Zona di Rispetto dall'Abitato”. 

 

Tabella superfici: 
 

Superfici nette degli ambienti 

PIANO ambiente Sup. reale (mq) coeff Sup. commerciale 

PIANO INTERRATO 

CUCINA-SOGG. 39 X 1 39 
DISIMPEGNO 3 X 1 3 

BAGNO 3 X 1 3 
DISIMPEGNO 27 X 1 27 

BAGNO 5 X 1 5 
PORTICO 6 X 0,1 1 

PIANO TERRA 

SOGG. 38 X 1 38 
SOGG. 22 X 1 22 
SOGG. 13 X 1 13 

DISIMPEGNO 3 X 1 3 
DISIMPEGNO 3 X 1 3 
DISIMPEGNO 2 X 1 2 

BAGNO 6 X 1 6 
ANG. COTT 13 X 1 13 
CAMERA 13 X 1 13 
CAMERA 10 X 1 10 
STUDIO 13 X 1 13 

VANO TECNICO 12 X 1 12 
VANO TECNICO 2 X 1 2 

PIANO PRIMO 

SOGG. 38 X 1 38 
SOGG. 18 X 1 18 

CUCINA 13   13 
DISIMPEGNO 6 X 1 6 
DISIMPEGNO 3 X 1 3 
DISIMPEGNO 3 X 1 3 
DISIMPEGNO 3 X 1 3 
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RIPOSTIGLIO 6 X 1 6 
RIPOSTIGLIO 7 X 1 7 

BAGNO 2 X 1 2 
BAGNO 3 X 1 3 
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